SED CONTRA est, quod Greg. dicit, † quid apparentia non habent fidem, sed agnitionem. Ea ergo, de quibus est fides, agnitionem non habent: sed ea, quae sunt sicut scita, agnitionem habent. ergo de eis, quae sunt sciata, non potest esse fides.

R E S P O N S U M . Dicendum , quod omnis scientia habetur per aliqua principia per se nota , & per consequens uisa : & ideo oportet quacunque sunt scita , aliquo modo esse uisa . Non autem est possibile , q̄ idem ab eodem fit vīsum , & creditum , sicut supra \* dicitū est . Vnde etiam impossibile est , q̄ ab eodem idem fit scitum , & creditum . Potest tamen contingere , ut id quod est vīsum , vel scitum ab uno , sit creditum ab alio . Etenim quae de Trinitate credimus , nos viuēs speramus , secundum illud i. ad Cor . 13 . Videmus nunc per speculum in āgnitāte , tunc autem facie ad faciem : quam quidem visionem iam angelī habēt vnde quod nos credimus , illi uidēt . Et sic similiter potest contingere , ut id quod est uisum , vel scitum ab uno hoīe , etiā in statu uie sit ab alio creditum , qui hoc demonstratū non nouit . Id tamē quod cōiter omnibz proponitur hominibz ut credēdum , cōiter non scitum . Et ita sunt , quæ sim pliciter fidēi subsumunt : & ideo fides & scientia non sunt de eodem .

**AD PRIMUM** ergo dicendum,  
q̄ infideles, eorum quæ sunt fidē-  
cē, ignoratiām habent: quia ne-  
vidēnt, nec scīunt ea in seip̄is, ut  
cognoscant ea esse credibilitā: sed  
per hūc modū fideles habent cor-  
rō notitiā: non quasi demōstrati-  
uē, sed inquātū p̄ lumen fidei vi-  
dentur esse credēta, ut dīctū est.\*

AD SECUNDUM dicendum, quod rōnes, quod inducitur a fāndis ad probandum ea, quae sunt fidicē, non sunt demonstratae, sed persuasiones quedam manifestantes non esse impossibile, quod in fide proponitur; vel procedūt ex principiis fidei, sicut auctoritatib. sacræ scripturæ, sicut dicit Dion. 2. ca. de triuino. Ex his autem principiis,

**A** opinantem, & sic de aliis: Non enim distinctio horum in hoc constitit, quod credens ut sic, non videat: ut opinans exsistat, possibile alter se habere, ut sciens videat &c. Sed in hoc, quod subiectum, de quo simpliciter, & ab solute uerificari credere A esse, de eodem non potest simul verificari. Cire A est & similis.

ita probatur aliquid apud fideles, sicut est ex principiis naturaliter notis probatur aliquid apud oes. Vnde etiam Theologia scientia est, ut in principio operis dicta est.\*  
P.P.Q.T.S.2.

**A**D TERTIUM dicendum, qea, que demōstratiū probari possunt, inter credenda numeratū, B non quia de ipsis simpliciter sit fudes apud omnes, sed quia præxi gunt ad ea quæ sunt fidei, & oportet ea, saltem per fidem, præsupponi ab his, qui eorum demō strationem non habent.